ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЭНЕРГЕТИКИ, ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ АДМИНИСТРАЦИИ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	О ТАРИФАХ НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ НА 2007 ГОД

	В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 г. № 41 "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию", постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 г. № 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", приказом Федеральной службы по тарифам от 01.08.2006 г. № 166-Э/1 "О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2007 год" и решением правления Департамента по регулированию энергетики, транспорта и связи администрации Магаданской области от 01 сентября 2006 года № 8-П приказываю:

	1.Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на электрическую энергию, отпускаемую потребителям области согласно приложению 1.

	2.Тарифы, установленные п.1 настоящего приказа, действуют с 01 января 2007 года по 31 декабря 2007 года.

	3.Считать утратившим силу с 01.01.2007 г. приказ Департамента по регулированию энергетики, транспорта и связи администрации Магаданской области от 28 октября 2005 г. № 15-1/э.

	Начальник Г. Е. ИВАНЕНКОВ
от 01 сентября 2006 г. № 8-1/э г. Магадан

Приложение № 1 к Приказу от 01 сентября 2006 г. № 8-1/эНА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ ОАО "МАГАДАНЭНЕРГО" И ОПТОВЫМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМИ-ПЕРЕПРОДАВЦАМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ВВОДИМЫЕ С 01 ЯНВАРЯ 2007 ГОДА НА ПЕРИОД ПО 31 ДЕКАБРЯ 2007 Г.

	Группа потребителей
	Тариф коп/кВт.ч

	без НДС

	Промышленные и приравненные к ним потребители (в т. ч. финансируемые из бюджетов всех уровней)
	199

	Электрическая энергия, используемая группами потребителей №1,2 (включая электрокотельные коммунальной энергетики) на нужды отопления и горячего водоснабжения в электронагревательных установках установленной единичной мощности более 10 кВт или суммарной мощностью более 30 кВт
	199

	Население
	с НДС

	Бытовые нужды городского населения в квартирах, личных жилых домах, общежитиях, садовых участках, гаражах, мастерских творческих работников
	197

	Бытовые нужды населения, проживающего в сельской местности
	138

	Население, занятое индивидуальной трудовой деятельностью:

	Непосредственно в квартирах или в пределах жилого помещения собственного дома
	197

	Нежилых помещений (в отдельных квартирах, комнатах жилого дома, мастерских, гаражах, пристройках, сараях, теплицах и т. п.)
	234,82

	Население, занятое предпринимательской деятельностью с использованием наемного труда, независимо от места деятельности
	234,82

	Дачно-строительные кооперативы, гаражно-строительные кооперативы, садоводческие товарищества (кроме предпринимательской деятельности), рассчитывающиеся по общему счетчику
	197

	Потребители, приравненные к населению
	с НДС

	Эектрическая энергия, расходуемая жилищно-эксплуатационными организациями (ЖЭК, ЖКО, ЖЭУ, ДЗУ, соцжилье и т. п.) в жилых домах на освещение лестничных площадок/подъездов, номерных знаков и технические нужды (работа лифтов)
	197

	Исправитепьные учреждения и следственные изоляторы - на бытовые нужды жилых зон (жилых домов, бараков, общежитий, столовых, банно-прачечных отделений):

	городской местности
	197

	сельской местности
	138

	Религиозные организации, содержащиеся за счет прихожан, на освещение помещений, предназначеных для культовых отправлений:

	городской местности
	197

	сельской местности
	138